
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Litice nad Orlicí oprava topného kanálu u 

vodovodní přípojky do NB není jednorázová

Celková cena



Kód:

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Litice nad Orlicí - oprava topného kabelu u přívodu vody

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Místo:

Náklady z rozpočtů

Kód

Litice nad Orlicí - oprava topného kabelu u přívodu vody



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Litice nad Orlicí - oprava topného kabelu u přívodu vody



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně v zamrzlé zemině vč.rozmrazování
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se 
zhutněním ručně

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 
přes 45 do 63 mm
Demontáž plstěných pásů z trub D do 50
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Montáž podlahového vytápění elektrického položení 
topného kabelu
kabel topný samoregulační 30W/m pro ochranu okapů 
a svodů
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

Montáž podlahových kanálů
Demontáž elektroinstalačních kanálů podlahových 
uložených pevně
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Index jednotkových cen - oblast PCE
Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Litice nad Orlicí - oprava topného kabelu u přívodu vody



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3935702

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 65ef93da-0ab6-4c30-81a6-1784e1351430

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2023 09:46:00


		2023-09-04T07:46:30+0000




